Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br
contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 066/UFFS/2011

PROJETOS DE INICIAÇÃO ACADÊMICA – RESULTADO
COMPLEMENTAR

 O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
FRONTEIRA SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais, em
cumprimento ao EDITAL Nº 053/UFFS/2011 e em complementariedade aos
Editais 062/UFFS/2011 e 064/UFFS/2011, torna público o seguinte resultado
complementar de Projetos de Iniciação Acadêmica aprovados:

CAMPUS REALEZA
Servidor Responsável Título do Projeto
Marcos Antônio Beal Pensamento político-social brasileiro e História das ideias

Saulo Gomes Thimóteo Comunica Realeza – Laboratório de Produção Textual

Chapecó-SC, 15 de abril de 2011.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS